
PROTOKÓŁ Nr 7/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 5 lutego 2020 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski oraz zaproszeni na 

posiedzenie Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Powiatu Aneta Piotrowska, Naczelnik 

Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich 

Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych 

Elżbieta Kowalczyk, Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Administracji Marzena Bańka i 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak. 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu w dniach 29 stycznia oraz 30 stycznia 2020 r.; 

3. SK: sprawy budżetowe;  

4. WSO: 

1) rozstrzygniecie w sprawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego złożonej 

w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przez Fundację Ogarnij Emocje 

z Wołomina; 

2) projekt uchwały ZPW w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami, radą działalności 

pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

3) plan kontroli realizacji zadań publicznych na rok 2020; 

5. WDP:  

1) wniosek dot. lokalizacji obiektu handlowego przy ul. Drewnickiej w Ząbkach; 

2) projekt uchwały ZPW w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi na terenie 

Gminy Klembów do kategorii dróg gminnych; 

3) omówienie planu nakładek do wykonania przez WDP w 2020 r. 

6. WIR: 

1) wniosek o przydział środków finansowych na wykonanie drenażu francuskiego na 

terenie Pałacu w Chrzęsnem etap I i etap II; 

2) wniosek o zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne w Zespole Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie; 

7. WOK: projekt uchwały ZPW w sprawie partycypacji w kosztach utrzymania budynków 

należących do Powiatu Wołomińskiego usytuowanych w Radzyminie przy ul. Komunalnej 

8A i w Wołominie przy ul. Legionów 78 oraz partycypacji w kosztach używania samochodu 

służbowego należącego do Powiatu Wołomińskiego wraz z wynagrodzeniem kierowcy; 

8. WEK:  

1) prośba o objęcie patronatem i dofinansowanie pikniku pod hasłem: Nasza okolica 

pięknem zachwyca; 

2) wnioski o współorganizację; 

Rozpoczęcie obrad: godz. 11:30 

 



Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

Ad. 2. 

Przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z 29 stycznia oraz 30 stycznia 2020 r.; 

Ad. 3. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwały Nr VI-23/2020 i VI-24/2020 w sprawie zmian w 

planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2020. 

 

Ad. 4.  

Zarząd podjął decyzję w sprawie rozstrzygnięcia uproszczonej oferty realizacji zadania 

publicznego złożonej w zakresie kultura i ochrona dziedzictwa narodowego uznając celowość 

realizacji zadania publicznego oraz spełnienie przez oferenta wymogów wynikających z art. 

19a ust 1 i ust. 6 przywołanej ustawy, udzielając wsparcia finansowego realizacji przez 

Fundację Ogarnij Emocje z Wołomina zadania publicznego „Wypał ceramiczny w piecu typu 

węgierskiego” na kwotę 8 000,00 zł. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały 

ZPW w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami, radą działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 

VI-25/2020. 

 

Ad. 5.  

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił projekt uchwały ZPW 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi na terenie Gminy Klembów do kategorii 

dróg gminnych. Zarząd podjął Uchwałę Nr VI-26/2020 jednogłośnie. 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek na lokalizację obiektu handlowego przy ul. Drewnickiej 

w Ząbkach pod kilkoma warunkami. W decyzji na lokalizację obiektu należy zawrzeć 

informację, że budowany obiekt nie może być na stale związany z gruntem oraz w przypadku 

potrzeb Powiatu na wykorzystanie zajmowanego pasa drogi właściciel lokalu ma 6 miesięcy na 

likwidację obiektu. Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne przeznaczenie 6 miejsc postojowych 

(po lewej stronie parkingu) dla potrzeb prowadzonej działalności gospodarczej z uwagi na 

poniesione koszty wybudowania parkingu przez właściciela lokalu gastronomicznego. 

Zarząd omówił plan wykonania nakładek przez Wydział Dróg Powiatowych na terenie powiatu 

w 2020 roku. 

 

Ad. 6. 

Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk 

przedstawiła wniosek o przydział środków finansowych na wykonanie drenażu francuskiego 

na terenie Pałacu w Chrzęsnem etap I i etap II. Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie przetargu 

na wykonanie I etapu robót budowalnych z zaangażowaniem środków w wysokości 300 000 zł 

brutto.  

Naczelnik przestawiła wniosek o zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne w Zespole 

Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie. Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie przetargu 

na wykonanie robót budowlanych z zaangażowaniem środków w wysokości 700 000 zł brutto. 

 



Ad. 7. 

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Administracji Marzena Bańka przedstawiła  projekt 

uchwały ZPW w sprawie partycypacji w kosztach utrzymania budynków należących do 

Powiatu Wołomińskiego usytuowanych w Radzyminie przy ul. Komunalnej 8A i w Wołominie 

przy ul. Legionów 78 oraz partycypacji w kosztach używania samochodu służbowego 

należącego do Powiatu Wołomińskiego wraz z wynagrodzeniem kierowcy. Zarząd podjął 

jednogłośnie Uchwałę Nr VI-27/2020. 

 

Ad. 8. 

Zarząd podjął Uchwałę nr VI-28/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 

dyrektorowi Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce ul. Inżynierska 

1 do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem 

Zespołu Szkół w Tłuszczu w Programie Erazmus+. 

Zarząd podjął Uchwałę nr VI-29/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 

dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Wołomin, z siedzibą przy al. Armii 

Krajowej 38, 05-200 Wołomin, do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach 

związanych z uczestnictwem w Programie Erazmus+. 

Prośba o objęcie patronatem i dofinansowanie pikniku pod hasłem: Nasza okolica pięknem 

zachwyca oraz wnioski o współorganizację zostaną omówione na następnym posiedzeniu 

Zarządu. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1530 

Protokołowała: Małgorzata Pasymowska 

 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

Robert Szydlik 

Izabella Dziewiątkowska 

/-/ Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 


